
ADANA

SIRA KULÜP AD SOYAD DERECE ZAMAN

1 Büyükler-Erkek-K1-1000M Eleme 1 09:00

1 GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED FETHİ DURUAY (E-30-1995)

2 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MUSTAFA ÖZMEN (E-28-1997)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ İDRİS ŞENTÜRK (E-21-2004)

4 SANGARiUS SPOR KULÜBÜ UTKU ÇETİN (E-19-2006)

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ RAMAZAN SOLAKOĞLU (E-20-2005)

6

7

8

9

2 Büyükler-Erkek-K1-1000M Eleme 2 09:06

1 Ferdi Katılım KEREMHAN KARA (E-26-1999)

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ (E-27-1998)

3 15 TEMMUZ YENİKENT SPOR KULÜBÜ AYBERK GÜRKAN (E-19-2006)

4 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL (E-25-2000)

5 SANGARiUS SPOR KULÜBÜ YAĞIZ EFE ŞAHİN (E-20-2005)

6

7

8

9

3 Gençler-Erkek-K1-1000M Eleme 1 09:12

1 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU AMIL RAMAZANOV

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE (E-17-2008)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ ALİ YAĞIZ AYKAÇ (E-18-2007)

4 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ YILDIRIM (E-17-2008)

5 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN (E-17-2008)

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ÖMER AYHAN (E-17-2008)

7 ARTVİNLİ ÇOCUKLARI KAZANMA VE YETİŞTİRME GELİŞİM SPOR 

KULÜBÜ

ANIL BÜLBÜL (E-18-2007)

8

9

4 Gençler-Erkek-K1-1000M Eleme 2 09:18

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET EMİN SULAK (E-18-2007)

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ (E-17-2008)

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL (E-17-2008)

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN GÜLTEKİN (E-17-2008)

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MEHMED EYMEN KAHRAMAN (E-17-2008)

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ HAYRULLAH EFECAN GÖKTAŞ (E-17-2008)

7 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN TAŞKIN (E-18-2007)

8

9

5 Gençler-Erkek-K1-1000M Eleme 3 09:24

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ ALİ KEMAL YÜKDAĞ (E-18-2007)

2 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ İLKAY GÜLEROĞLU (E-17-2008)

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ TALHA KURTULUŞ (E-18-2007)

4 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL (E-18-2007)

5 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ BURAK GÜZELKÜÇÜK (E-18-2007)

6 SANGARiUS SPOR KULÜBÜ ABDURRAHMAN BURAK GİRİK (E-17-2008)

7

8

9

6 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Eleme 1 09:30

1 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU IVAN VOROBJANSKIY

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ EYMEN BARBAROĞLU (E-15-2010)

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MAKSUT ÖZEN (E-15-2010)

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SALİH BOSTANCI (E-15-2010)

5 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ ARDA KAAN DEMİR (E-16-2009)

6 ORDU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SAMET GÜNDAY (E-15-2010)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BERAT EFDAL KÜÇÜK (E-15-2010)

8

9

7 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Eleme 2 09:36

1 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ KADİR KUŞKU (E-16-2009)

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HAMZA AYAKLI (E-16-2009)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ İBRAHİM CAN (E-15-2010)

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MERT ÖMER REİS (E-15-2010)

5 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN (E-16-2009)

6 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU ALIMURAD HAJIZADA

7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK (E-16-2009)

8

9

8 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Eleme 3 09:42

Kağan Ege Baran Durgunsu Kano Uluslararası Bahar Kupası Yarışları

24.04.2025 Perşembe



1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFE AKMAN (E-15-2010)

2 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MİR ALİ BABUR (E-16-2009)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ HAMZA İNEL (E-15-2010)

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EYMEN SELİM DEMİRCİ (E-16-2009)

5 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE (E-16-2009)

6 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ BARAN ÇELİK (E-16-2009)

7 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EGEMEN KÖKSAL (E-16-2009)

8

9

9 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Eleme 4 09:48

1 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU VAJIB BABAYEV

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN KILIÇ (E-15-2010)

3 ORDU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ CEYHUN ŞAHİN (E-15-2010)

4 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖMER AKAD BAKIRCI (E-16-2009)

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HALİL EFE SAKİN (E-15-2010)

6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÇAĞATAY CUMALİ ÖNCÜ (E-15-2010)

7 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ CEYHUN KORKMAZ (E-15-2010)

8

9

10 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Eleme 5 09:54

1 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ OĞUZ YAŞAR KAYA (E-16-2009)

2 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AZİZ RÜZGAR DOĞAN (E-15-2010)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ KEREM ŞENOĞUL (E-16-2009)

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ TURGAY EMİR YILDIRIM (E-15-2010)

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ TARIK YİĞİT CEYLAN (E-15-2010)

6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ RAMAZAN CANBEK (E-16-2009)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MERT ADEMOĞLU (E-15-2010)

8
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11 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Eleme 6 10:00

1 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HALİL EKEN (E-16-2009)

2 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RAMAZAN ÖZTÜRK (E-15-2010)

3 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YİĞİT GÜRBÜZ (E-15-2010)

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ UTKU EFE GELEKEN (E-15-2010)

5 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK (E-16-2009)

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF CEVİZLİ (E-15-2010)

7 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SALİH ÇİMEN (E-16-2009)

8
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12 Yıldızlar-Kadın-K1-1000M Eleme 1 10:06

1 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ NEVA ÖNDÜN (K-16-2009)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAĞMUR ÖZGE CAN (K-13-2012)

3 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ CEYLİN ŞEN (K-16-2009)

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BERİL ENGİN (K-15-2010)

5 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ (K-16-2009)

6 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SILA TURĞUT (K-15-2010)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ASYA TOKER (K-15-2010)

8
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13 Yıldızlar-Kadın-K1-1000M Eleme 2 10:12

1 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ MELİKE KARATAŞ (K-16-2009)

2 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ÇİĞDEM ÇEPNİ (K-15-2010)

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN (K-16-2009)

4 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MİRAÇ SU GÜNGÖR (K-15-2010)

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP AYKANAT (K-15-2010)

6 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ILGIN EKŞİOĞLU (K-16-2009)

7

8

9

14 Yıldızlar-Erkek-C1-1000M Eleme 1 10:18

1 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU HUSEYN SAMADLI

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YUSUF FAOUR (E-15-2010)

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERDEM FETVACIOĞLU (E-15-2010)

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ İBRAHİM YETİŞMİŞ (E-16-2009)

5 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİRHAN AKGÜL (E-16-2009)

6 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİTAHA DURA (E-16-2009)

7

8
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15 Yıldızlar-Erkek-C1-1000M Eleme 2 10:24

1 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ AHMET EYMEN AYDIN (E-15-2010)

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU (E-16-2009)

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ MUSTAFA KARADAĞ (E-15-2010)

4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ARDA ÖZTÜRK (E-16-2009)

5 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ALPEREN CEYLAN (E-16-2009)



6 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU HUSEYN SAMADLI

7

8

9

16 Minikler-Erkek-K1-1000M Eleme 1 10:30

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SAFA DORUK BALAYDIN (E-13-2012)

2 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFE EMİRHAN TAŞKIR (E-14-2011)

3 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ELTAF BEDAR (E-13-2012)

4 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ ÖMER EFE USTA (E-14-2011)

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ CEM DENİZ DOĞAN (E-13-2012)

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BATUHAN KORDON (E-14-2011)

7 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR MEHMET MİRAÇ OLUK (E-14-2011)

8 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ HALDUN AGAH KOTAN (E-13-2012)

9

17 Minikler-Erkek-K1-1000M Eleme 2 10:36

1 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ AHMET TAŞÇI (E-13-2012)

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ UMUT BERK DEMİREL (E-13-2012)

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HAKTAN YAĞIZ GÜZ (E-13-2012)

4 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NEVZAT EREN ÇAKMAK (E-13-2012)

5 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR NUH YİĞİT GÜLÇİN (E-14-2011)

6 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ BARAN KANDİL (E-14-2011)

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ARAS KALAYCI (E-14-2011)

8 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MUSA KEREM MEN (E-14-2011)

9

18 Minikler-Erkek-K1-1000M Eleme 3 10:42

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİR KELEŞ (E-14-2011)

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET EMİR GÜLSER (E-13-2012)

3 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR MELİH KAAN YILDIRIM (E-14-2011)

4 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ HAKTAN ÖZDEMİR (E-13-2012)

5 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ POYRAZ YILDIRIM (E-14-2011)

6 15 TEMMUZ YENİKENT SPOR KULÜBÜ ÖMER DURAK (E-14-2011)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EMRE ÇOLAK (E-13-2012)

8 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ AYAZ ÖZÇELİK (E-13-2012)

9

19 Minikler-Erkek-K1-1000M Eleme 4 10:48

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN SARISAKAL (E-13-2012)

2 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EGE AKKAYA (E-13-2012)

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFE BERK GÜZ (E-13-2012)

4 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR MUHAMMED BERA TERLİK (E-14-2011)

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BUĞRA KAĞAN KÖSENCİĞ (E-13-2012)

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET AĞIRBAŞ (E-14-2011)

7 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SALİM EDİZ KÜTÜK (E-14-2011)

8

9

20 Minikler-Erkek-K1-1000M Eleme 5 10:54

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ ESEN (E-13-2012)

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMED UMUT ÖZDEMİR (E-14-2011)

3 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EFE AKKAYA (E-13-2012)

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YUSUF ZORLU (E-13-2012)

5 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ADİLCAN KARAÇAY (E-14-2011)

6 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR BERKAY ÇAM (E-13-2012)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EFE BORA GÜLEN (E-13-2012)

8
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21 Minikler-Erkek-K1-1000M Eleme 6 11:00

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET MERT AVCI (E-13-2012)

2 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ UYGAR YEŞİLYURT (E-13-2012)

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERT ALİ BİGAY (E-14-2011)

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ALİ EFE TÜRKYILMAZ (E-14-2011)

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ÜMİT UFUK UYAN (E-13-2012)

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ÖMER FARUK ÖZDEMİR (E-14-2011)

7 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ HARUN ÖZYAZICI (E-13-2012)

8
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22 Minikler-Erkek-K1-1000M Eleme 7 11:06

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ TAHA MERT TUNÇ (E-13-2012)

2 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ ALPHAN DEMİR DURSUN (E-14-2011)

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YİĞİT DURAN FİLİZÇAY (E-14-2011)

4 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR MUHAMMED BEKİR BAYAZIT (E-13-2012)

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET OĞUZHAN AYHAN (E-14-2011)

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ VURAL ÖZGÜR ERSOY (E-14-2011)

7 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ KEREM KÖK (E-13-2012)

8 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU ELMIR TARVERDIYEV

9

23 Minikler-Kadın-K1-1000M Eleme 1 11:12



1 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ BADE İPEK BARAN (K-13-2012)

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ CEMRE SOYÖZEN (K-14-2011)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ AYSEL BEREN SINAV (K-13-2012)

4 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR İREM KILINCER (K-14-2011)

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BETÜL DURSİN (K-14-2011)

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BADE BEKEN (K-13-2012)

7 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ DURU ÇELİK (K-14-2011)

8 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEREN AYTEKİN (K-13-2012)

9

24 Minikler-Kadın-K1-1000M Eleme 2 11:18

1 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İDİL İŞLEK (K-14-2011)

2 BOZOVASPOR KULÜBÜ MERVE YILMAZER (K-13-2012)

3 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR ZEYNEP DAYANIKLI (K-13-2012)

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALYA YILDIRIM (K-12-2013)

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ELİF RANA YILDIRIM (K-14-2011)

6 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ ELİF KARATAŞ (K-14-2011)

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EZGİ ÜRKMEZ (K-13-2012)

8

9

25 Minikler-Kadın-K1-1000M Eleme 3 11:24

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ PIRIL ÖZGÖK (K-14-2011)

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEMRE GÜZEL (K-15-2010)

3 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ KADER ÇAKIR (K-13-2012)

4 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BAHAR ER (K-14-2011)

5 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR HİRANUR SUCU (K-14-2011)

6 BOZOVASPOR KULÜBÜ EDANUR DURMAZOĞLU (K-13-2012)

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ CEYLİN IŞIL ÖZER (K-13-2012)

8

9

26 Minikler-Kadın-K1-1000M Eleme 4 11:30

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IŞIL ÖZGÖK (K-14-2011)

2 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ HÜMEYRA AYDIN (K-14-2011)

3 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ BUĞLEM TUĞBA YAZICI (K-13-2012)

4 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ IRMAK DOĞAN (K-13-2012)

5 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ELİF YILMAZ (K-13-2012)

6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ÇAPIK (K-13-2012)

7 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ NİSA ARPACI (K-13-2012)

8

9

27 Minikler-Kadın-K1-1000M Eleme 5 11:36

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ DOĞA TÜRKÖZ (K-14-2011)

2 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ADA BİLEN (K-13-2012)

3 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ECRİN ARPACI (K-13-2012)

4 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ECRİN SU ÇAVDAR (K-14-2011)

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NİSA NAZ ŞİMŞİR (K-14-2011)

6 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ İREM SULTAN KIRANŞAN (K-13-2012)

7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KAYRA HASRET YILTAY (K-13-2012)

8

9

28 Mini Minikler A-Erkek-K1-1000M Eleme 1 11:42

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ POYRAZ NAS (E-12-2013)

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES HÜSEYİN KOCAMAN (E-12-2013)

3 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ TUĞRA TURHAN (E-12-2013)

4 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ SÜLEYMAN EFE ÇATALBAŞ (E-12-2013)

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DİNÇER KORKMAZ (E-12-2013)

6 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ AHMED TALİP BALIKÇI (E-12-2013)

7 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR EFSANE ASLAN TAŞDEMİR (E-12-2013)

8

9

29 Mini Minikler A-Erkek-K1-1000M Eleme 2 11:49

1 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ METEHAN YAVUZ (E-11-2014)

2 BOZOVASPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİR ERCAN (E-12-2013)

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HAZAR ÖZMEN (E-12-2013)

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET BUĞRA ÖZAYDIN (E-12-2013)

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ TALHA DEMİREL (E-12-2013)

6 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ RÜZGAR ÖRNEK (E-12-2013)

7 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ FAHİR AYAZ DEDİLER (E-12-2013)

8

9

30 Mini Minikler A-Erkek-K1-1000M Eleme 3 11:56

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ CEM DURGUN (E-12-2013)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ORHAN BUĞRA BOZKURT (E-12-2013)

3 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YAHYA SEYFİ KUVVET (E-12-2013)

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ NACİ YAVUZ DEMİRCİ (E-11-2014)

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÇINAR UÇAN (E-12-2013)



6 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA ANLAŞ (E-12-2013)

7 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARP İLERİ (E-12-2013)

8

9

31 Mini Minikler A-Erkek-K1-1000M Eleme 4 12:03

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SERHAT SATAR (E-12-2013)

2 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT AHLAS AKDENİZ (E-11-2014)

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ARAS POLAT KAYA (E-12-2013)

4 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ METİN ÇİFTYILDIZ (E-11-2014)

5 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED CAYVARLI (E-12-2013)

6 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ NAİL ÖZKAPTAN (E-11-2014)

7 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR ABDURRAHMAN TOLU (E-12-2013)

8

9

32 Mini Minikler A-Kadın-K1-1000M Eleme 1 12:10

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ DUA ÖZTÜRK (K-11-2014)

2 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ADA YILDIRIM (K-11-2014)

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAĞMUR SELVİ DİNÇER (K-12-2013)

4 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR FEYZA KILINÇ (K-12-2013)

5 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ASLI ALİM (K-11-2014)

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ÇOLAK (K-11-2014)

7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞEGÜL KORKMAZ (K-12-2013)

8

9

33 Mini Minikler A-Kadın-K1-1000M Eleme 2 12:17

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İPEK BEREN DEMİRCİ (K-11-2014)

2 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ECRİN HAYAT KUŞ (K-12-2013)

3 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ESLEM NAZ TAYLAK (K-12-2013)

4 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ONAY (K-11-2014)

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARE NUR DOĞAN (K-12-2013)

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ESMANUR YATGI (K-11-2014)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ YAĞMUR NİSA ÇELİK (K-12-2013)

8

9

34 Mini Minikler A-Kadın-K1-1000M Eleme 3 12:24

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARE NUR DOĞAN (K-12-2013)

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ELİFNUR ÇAVUŞOĞLU (K-12-2013)

3 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ NİSA GÜLCE SERBES (K-11-2014)

4 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ LORİN ADA DURMAZ (K-11-2014)

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEREN MİNA ÇEMBERCİ (K-12-2013)

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EDA MUHCU (K-12-2013)

7

8

9

35 Mini Minikler A-Kadın-K1-1000M Eleme 4 12:31

1 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR BELİNAY KILINCER (K-11-2014)

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BELİNAY KOPUZ (K-12-2013)

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EZGİ ESİLA ŞAŞOĞLU (K-12-2013)

4 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ASEL LİVA TARAKÇI (K-12-2013)

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA NAZ BUZUNOĞLU (K-12-2013)

6 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ELİF UMAY SERBES (K-11-2014)

7

8

9

36 Büyükler-Erkek-K1-1000M Yarı Final 14:00

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9

37 Gençler-Erkek-K1-1000M Yarı Final 1 14:06

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9

38 Gençler-Erkek-K1-1000M Yarı Final 2 14:12



1 1.EİZ

2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9

39 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Yarı Final 1 14:18

1 E4/4

2 E5/3

3 E3/2

4 E4/1

5 E1/1

6 E6/2

7 E2/3

8 E1/4

9

40 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Yarı Final 2 14:24

1 E5/4

2 E6/3

3 E1/2

4 E5/1

5 E2/1

6 E4/2

7 E3/3

8 E2/4

9

41 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Yarı Final 3 14:30

1 E6/4

2 E4/3

3 E2/2

4 E6/1

5 E3/1

6 E5/2

7 E1/3

8 E3/4

9

42 Yıldızlar-Kadın-K1-1000M Yarı Final 14:36

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9

43 Yıldızlar-Erkek-C1-1000M Yarı Final 14:42

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9

44 Minikler-Erkek-K1-1000M Yarı Final 1 14:48

1 1.EİZ

2 E3/4

3 E7/2

4 E5/1

5 E1/1

6 E4/2

7 E6/3

8 E2/4

9

45 Minikler-Erkek-K1-1000M Yarı Final 2 14:54

1 2.EİZ

2 E7/3

3 E4/3

4 E1/2

5 E2/1



6 E5/2

7 E3/3

8 E6/4

9

46 Minikler-Erkek-K1-1000M Yarı Final 3 15:00

1 3.EİZ

2 E5/4

3 E1/3

4 E6/1

5 E3/1

6 E3/2

7 E2/3

8 E4/4

9

47 Minikler-Erkek-K1-1000M Yarı Final 4 15:06

1 4.EİZ

2 E1/4

3 E2/2

4 E7/1

5 E4/1

6 E6/2

7 E5/3

8 E7/4

9

48 Minikler-Kadın-K1-1000M Yarı Final 1 15:12

1 1.EİZ

2 E1/4

3 E5/2

4 E4/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E3/3

8 E4/4

9

49 Minikler-Kadın-K1-1000M Yarı Final 2 15:18

1 2.EİZ

2 E3/4

3 E2/3

4 E1/2

5 E3/1

6 E4/2

7 E5/3

8 4.EİZ

9

50 Minikler-Kadın-K1-1000M Yarı Final 3 15:24

1 3.EİZ

2 E2/4

3 E1/3

4 E5/1

5 E2/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E5/4

9

51 Mini Minikler A-Erkek-K1-1000M Yarı Final 1 15:30

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9

52 Mini Minikler A-Erkek-K1-1000M Yarı Final 2 15:36

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9

53 Mini Minikler A-Erkek-K1-1000M Yarı Final 3 15:42



1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9

54 Mini Minikler A-Kadın-K1-1000M Yarı Final 1 15:48

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9

55 Mini Minikler A-Kadın-K1-1000M Yarı Final 2 15:54

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9

56 Mini Minikler A-Kadın-K1-1000M Yarı Final 3 16:00

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9

SIRA KULÜP AD SOYAD IRALAM DERECE ZAMAN

57 Büyükler-Erkek-K1-1000M Final 09:00

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9

58 Büyükler-Kadın-K1-1000M Final 00:00

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI (K-30-1995)

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ GÜLSE ÖZTÜRK (K-23-2002)

3

4

5

6

7

8

9

59 Büyükler-Erkek-C1-1000M Final 09:06

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ DUMAN (E-24-2001)

2 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SERHAT SEVEN (E-20-2005)

3 SAKARYA KÜREK KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ENES ATEŞ (E-26-1999)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY (E-22-2003)

5 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA DAĞ (E-24-2001)

6 SANGARiUS SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİN ÇELİK (E-24-2001)

7 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN (E-20-2005)

8

9

60 Büyükler-Kadın-C1-1000M Final 00:00

1 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY (K-17-2008)

2 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK (K-24-2001)

3

25.04.2025 Cuma



4

5

6

7

8

9

61 U-23-Erkek-K1-1000M Final 09:12

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR (E-19-2006)

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI (E-21-2004)

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ (E-22-2003)

4 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN BAYDEMİR (E-19-2006)

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFECAN CİVAN (E-21-2004)

6 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL (E-19-2006)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR (E-19-2006)

8 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL SARAR (E-19-2006)

9

62 U-23-Kadın-K1-1000M Final 09:18

1 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ İREM HASEKİOĞLU (K-21-2004)

2 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ZEHRA GÜMÜŞ (K-20-2005)

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SİMGE KAYA (K-20-2005)

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK (K-19-2006)

5 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ZİLAN YILMAZER (K-20-2005)

6 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR EFE (K-20-2005)

7 ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SEVBAN NAZ YILMAZ (K-19-2006)

8

9

63 U-23-Erkek-C1-1000M Final 00:00

1 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN (E-22-2003)

2

3

4

5

6

7

8

9

64 U-23-Kadın-C1-1000M Final 00:00

1 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU TETIANA SMYLOVENKO

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN (K-20-2005)

3 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RABİA AKÇİÇEK (K-20-2005)

4

5

6

7

8

9

65 Gençler-Erkek-K1-1000M Final 09:24

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9

66 Gençler-Kadın-K1-1000M Final 09:30

1 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR (K-18-2007)

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ IRMAK TÜRKÖZ (K-18-2007)

3 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU (K-17-2008)

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ IŞILSU KARVAN (K-18-2007)

5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ (K-18-2007)

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ (K-18-2007)

7

8

9

67 Gençler-Erkek-C1-1000M Final 00:00

1 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET CAN İŞLEK (E-17-2008)

2 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ÖZTÜRK (E-15-2010)

3

4

5

6

7

8



9

68 Gençler-Kadın-C1-1000M Final 00:00

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ DEREN SOYDAŞ (K-17-2008)

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK (K-16-2009)

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ ECRİN SU YILMAZ (K-17-2008)

4

5

6

7

8

9

69 Yıldızlar-Erkek-K1-1000M Final 09:36

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF3/1

4 YF1/1

5 YF2/1

6 YF1/2

7 YF3/2

8 2.EİZ

9

70 Yıldızlar-Kadın-K1-1000M Final 09:42

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9

71 Yıldızlar-Erkek-C1-1000M Final 09:48

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9

72 Yıldızlar-Kadın-C1-1000M Final 09:54

1 İZNİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MERYEM ALİ (K-16-2009)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ VUSLAT ARGA (K-15-2010)

3 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ MASAL BİLGİN (K-16-2009)

4 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HAVVA NUR ALTIN (K-16-2009)

5

6

7

8

9

73 Minikler-Erkek-K1-1000M Final 10:00

1 YF4/2

2 YF2/2

3 YF4/1

4 YF2/1

5 YF1/1

6 YF3/1

7 YF1/2

8 YF3/2

9

74 Minikler-Kadın-K1-1000M Final 10:06

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF3/1

4 YF1/1

5 YF2/1

6 YF1/2

7 YF3/2

8 2.EİZ

9

75 Minikler-Erkek-C1-1000M Final 00:00

1 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ HAYRİ DENİZ AKARSU (E-14-2011)

2 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ÖMER TAYFUN ALİM (E-13-2012)

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ÖMER CAN KANDEMİR (E-14-2011)



4

5

6

7

8

9

76 Minikler-Kadın-C1-1000M Final 00:00

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DAMLA ATAŞ (K-13-2012)

2

3

4

5

6

7

8

9

77 Mini Minikler A-Erkek-K1-1000M Final 10:12

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF3/1

4 YF1/1

5 YF2/1

6 YF1/2

7 YF3/2

8 2.EİZ

9

78 Mini Minikler A-Kadın-K1-1000M Final 10:19

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF3/1

4 YF1/1

5 YF2/1

6 YF1/2

7 YF3/2

8 2.EİZ

9

79 Büyükler-Erkek-K1-500M Eleme 1 10:40

1 SANGARiUS SPOR KULÜBÜ UTKU ÇETİN (E-19-2006)

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ SERKAN KAKKAÇ (E-27-1998)

3 GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED FETHİ DURUAY (E-30-1995)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ İDRİS ŞENTÜRK (E-21-2004)

5 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ADEM ERGÜL (E-25-2000)

6

7

8

9

80 Büyükler-Erkek-K1-500M Eleme 2 10:45

1 Ferdi Katılım KEREMHAN KARA (E-26-1999)

2 SANGARiUS SPOR KULÜBÜ YAĞIZ EFE ŞAHİN (E-20-2005)

3 15 TEMMUZ YENİKENT SPOR KULÜBÜ AYBERK GÜRKAN (E-19-2006)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ RAMAZAN SOLAKOĞLU (E-20-2005)

5 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MUSTAFA ÖZMEN (E-28-1997)

6

7

8

9

81 Gençler-Erkek-K1-500M Eleme 1 10:50

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ TALHA KURTULUŞ (E-18-2007)

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ HAYRULLAH EFECAN GÖKTAŞ (E-17-2008)

3 ARTVİNLİ ÇOCUKLARI KAZANMA VE YETİŞTİRME GELİŞİM SPOR 

KULÜBÜ

ANIL BÜLBÜL (E-18-2007)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ ALİ YAĞIZ AYKAÇ (E-18-2007)

5 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ İLKAY GÜLEROĞLU (E-17-2008)

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HASAN SARAÇ (E-17-2008)

7 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÖMER KEREM GÜL (E-18-2007)

8

9

82 Gençler-Erkek-K1-500M Eleme 2 10:55

1 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ BURAK GÜZELKÜÇÜK (E-18-2007)

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ TANER KÖSE (E-17-2008)

3 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İDRİS CAN TAŞKIN (E-18-2007)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ ALİ KEMAL YÜKDAĞ (E-18-2007)

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ONUR METE ERGÜL (E-17-2008)

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MEHMED EYMEN KAHRAMAN (E-17-2008)

7 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU AMIL RAMAZANOV

8



9

83 Gençler-Erkek-K1-500M Eleme 3 11:00

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN GÜLTEKİN (E-17-2008)

2 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BERKAY SOYCAN (E-17-2008)

3 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ASAF EREN AKSU (E-16-2009)

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ÖMER AYHAN (E-17-2008)

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET EMİN SULAK (E-18-2007)

6 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED ALİ YILDIRIM (E-17-2008)

7

8

9

84 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Eleme 1 11:05

1 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RAMAZAN ÖZTÜRK (E-15-2010)

2 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ CEYHUN KORKMAZ (E-15-2010)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ EYMEN BARBAROĞLU (E-15-2010)

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÇAĞATAY CUMALİ ÖNCÜ (E-15-2010)

5 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖMER AKAD BAKIRCI (E-16-2009)

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MERT ÖMER REİS (E-15-2010)

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HAMZA AYAKLI (E-16-2009)

8 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU ALIMURAD HAJIZADA

9

85 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Eleme 2 11:10

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EGEMEN KÖKSAL (E-16-2009)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EYMEN SELİM DEMİRCİ (E-16-2009)

3 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ALİ SEFA ÖZTÜRK (E-16-2009)

4 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AZİZ RÜZGAR DOĞAN (E-15-2010)

5 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU VAJIB BABAYEV

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFE AKMAN (E-15-2010)

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ OĞUZ YAŞAR KAYA (E-16-2009)

8 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN KILIÇ (E-15-2010)

9

86 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Eleme 3 11:15

1 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ALİ TUĞRUL YEŞİL (E-16-2009)

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SALİH BOSTANCI (E-15-2010)

3 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YİĞİT GÜRBÜZ (E-15-2010)

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MAKSUT ÖZEN (E-15-2010)

5 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SALİH ÇİMEN (E-16-2009)

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ KEREM ŞENOĞUL (E-16-2009)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BERAT EFDAL KÜÇÜK (E-15-2010)

8

9

87 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Eleme 4 11:20

1 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ ARDA KAAN DEMİR (E-16-2009)

2 ORDU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SAMET GÜNDAY (E-15-2010)

3 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ MERT ADEMOĞLU (E-15-2010)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ YUSUF CEVİZLİ (E-15-2010)

5 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HALİL EFE SAKİN (E-15-2010)

6 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ TARIK YİĞİT CEYLAN (E-15-2010)

7 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ RAMAZAN CANBEK (E-16-2009)

8

9

88 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Eleme 5 11:25

1 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MUHARREM SOYCAN (E-16-2009)

2 ORDU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ CEYHUN ŞAHİN (E-15-2010)

3 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ BARAN ÇELİK (E-16-2009)

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ TURGAY EMİR YILDIRIM (E-15-2010)

5 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HALİL EKEN (E-16-2009)

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ EBUBEKİR SONER KUK (E-16-2009)

7 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ İBRAHİM CAN (E-15-2010)

8

9

89 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Eleme 6 11:30

1 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ KADİR KUŞKU (E-16-2009)

2 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU ALIMURAD HAJIZADA

3 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MİR ALİ BABUR (E-16-2009)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ HAMZA İNEL (E-15-2010)

5 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU IVAN VOROBJANSKIY

6 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİRHAN TÜRE (E-16-2009)

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ UTKU EFE GELEKEN (E-15-2010)

8

9

90 Yıldızlar-Kadın-K1-500M Eleme 1 11:35

1 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ MİRAÇ SU GÜNGÖR (K-15-2010)

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ASYA TOKER (K-15-2010)

3 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ GÖKÇE NAZLI ÇEVİK (K-15-2010)



4 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ NEVA ÖNDÜN (K-16-2009)

5 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ (K-16-2009)

6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP AYKANAT (K-15-2010)

7 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SILA TURĞUT (K-15-2010)

8 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ MELİKE KARATAŞ (K-16-2009)

9

91 Yıldızlar-Kadın-K1-500M Eleme 2 11:40

1 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ÇİĞDEM ÇEPNİ (K-15-2010)

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BERİL ENGİN (K-15-2010)

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEYLİN KAÇARAN (K-16-2009)

4 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ HAVVANUR ESKİCİ (K-15-2010)

5 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ILGIN EKŞİOĞLU (K-16-2009)

6 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ CEYLİN ŞEN (K-16-2009)

7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAĞMUR ÖZGE CAN (K-13-2012)

8

9

92 Yıldızlar-Erkek-C1-500M Eleme 1 11:45

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERDEM FETVACIOĞLU (E-15-2010)

2 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ MUSTAFA KARADAĞ (E-15-2010)

3 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİTAHA DURA (E-16-2009)

4 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ BEDİRHAN HANOĞLU (E-16-2009)

5 SARIÇAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİRHAN AKGÜL (E-16-2009)

6 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ ARDA ÖZTÜRK (E-16-2009)

7

8

9

93 Yıldızlar-Erkek-C1-500M Eleme 2 11:50

1 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ALPEREN CEYLAN (E-16-2009)

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ İBRAHİM YETİŞMİŞ (E-16-2009)

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YUSUF FAOUR (E-15-2010)

4 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ AHMET EYMEN AYDIN (E-15-2010)

5 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAĞIZ BATUHAN TOPÇU (E-15-2010)

6

7

8

9

94 Minikler-Erkek-K1-500M Eleme 1 11:55

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ CEM DENİZ DOĞAN (E-13-2012)

2 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ASRIN SARP KÖSE (E-13-2012)

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİR KELEŞ (E-14-2011)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ AHMET MERT AVCI (E-13-2012)

5 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR NUH YİĞİT GÜLÇİN (E-14-2011)

6 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ AHMET TAHA AKBAŞ (E-13-2012)

7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALİ ESEN (E-13-2012)

8 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU ELMIR TARVERDIYEV

9

95 Minikler-Erkek-K1-500M Eleme 2 12:00

1 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ AYAZ ÖZÇELİK (E-13-2012)

2 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR MEHMET MİRAÇ OLUK (E-14-2011)

3 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ADİLCAN KARAÇAY (E-14-2011)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ EREN YAVUZ (E-14-2011)

5 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ AHMET TAŞÇI (E-13-2012)

6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HÜSEYİN SARISAKAL (E-13-2012)

7 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ VURAL ÖZGÜR ERSOY (E-14-2011)

8 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ HAKTAN YAĞIZ GÜZ (E-13-2012)

9

96 Minikler-Erkek-K1-500M Eleme 3 12:05

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMED UMUT ÖZDEMİR (E-14-2011)

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ALİ EFE TÜRKYILMAZ (E-14-2011)

3 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ HAKTAN ÖZDEMİR (E-13-2012)

4 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFE EMİRHAN TAŞKIR (E-14-2011)

5 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ HARUN ÖZYAZICI (E-13-2012)

6 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BATUHAN KORDON (E-14-2011)

7 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR MUHAMMED BEKİR BAYAZIT (E-13-2012)

8 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SALİM EDİZ KÜTÜK (E-14-2011)

9

97 Minikler-Erkek-K1-500M Eleme 4 12:10

1 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR MUHAMMED BERA TERLİK (E-14-2011)

2 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ELTAF BEDAR (E-13-2012)

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ TAHA MERT TUNÇ (E-13-2012)

4 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ KEREM KÖK (E-13-2012)

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET AĞIRBAŞ (E-14-2011)

6 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ BARAN KANDİL (E-14-2011)

7 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ UYGAR YEŞİLYURT (E-13-2012)

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ÖMER FARUK ÖZDEMİR (E-14-2011)



9

98 Minikler-Erkek-K1-500M Eleme 5 12:15

1 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ POYRAZ YILDIRIM (E-14-2011)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SAMET ULAŞIROĞLU (E-14-2011)

3 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ ALPHAN DEMİR DURSUN (E-14-2011)

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ÜMİT UFUK UYAN (E-13-2012)

5 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EFE AKKAYA (E-13-2012)

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EFE BORA GÜLEN (E-13-2012)

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ BUĞRA EMİR DÜNDAR (E-13-2012)

8 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ MUHAMMET EMİR GÜLSER (E-13-2012)

9

99 Minikler-Erkek-K1-500M Eleme 6 12:20

1 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ UMUT BERK DEMİREL (E-13-2012)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YİĞİT DURAN FİLİZÇAY (E-14-2011)

3 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ YUSUF ZORLU (E-13-2012)

4 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NEVZAT EREN ÇAKMAK (E-13-2012)

5 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ ÖMER EFE USTA (E-14-2011)

6 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ARAS KALAYCI (E-14-2011)

7 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA EGE AKKAYA (E-13-2012)

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BUĞRA KAĞAN KÖSENCİĞ (E-13-2012)

9

100 Minikler-Erkek-K1-500M Eleme 7 12:25

1 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFE BERK GÜZ (E-13-2012)

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SAFA DORUK BALAYDIN (E-13-2012)

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MERT ALİ BİGAY (E-14-2011)

4 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OKAN ALTINKAYNAK (E-13-2012)

5 ORDU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ERCE GÜÇÜKLÜOĞLU (E-14-2011)

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EMRE ÇOLAK (E-13-2012)

7 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR BERKAY ÇAM (E-13-2012)

8 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ YAVUZ OKAN AKSU (E-12-2013)

9

101 Minikler-Erkek-K1-500M Eleme 8 12:30

1 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MUSA KEREM MEN (E-14-2011)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÖMÜR UZUN (E-14-2011)

3 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET OĞUZHAN AYHAN (E-14-2011)

4 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ POYRAZ EFE YILMAZ (E-13-2012)

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ HALDUN AGAH KOTAN (E-13-2012)

6 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR MELİH KAAN YILDIRIM (E-14-2011)

7 15 TEMMUZ YENİKENT SPOR KULÜBÜ ÖMER DURAK (E-14-2011)

8 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERT RÜZGAR KAYA (E-12-2013)

9

102 Minikler-Kadın-K1-500M Eleme 1 14:00

1 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ HÜMEYRA AYDIN (K-14-2011)

2 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ECRİN ARPACI (K-13-2012)

3 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ DURU ÇELİK (K-14-2011)

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ NİSA NAZ ŞİMŞİR (K-14-2011)

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ CEYLİN IŞIL ÖZER (K-13-2012)

6 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ ELİF KARATAŞ (K-14-2011)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ DOĞA TÜRKÖZ (K-14-2011)

8 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IRMAK ŞAHİN (K-13-2012)

9

103 Minikler-Kadın-K1-500M Eleme 2 14:05

1 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ IRMAK DOĞAN (K-13-2012)

2 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ECRİN SU ÇAVDAR (K-14-2011)

3 BOZOVASPOR KULÜBÜ MERVE YILMAZER (K-13-2012)

4 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ KADER ÇAKIR (K-13-2012)

5 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ELİF YILMAZ (K-13-2012)

6 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR İREM KILINCER (K-14-2011)

7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BETÜL DURSİN (K-14-2011)

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ BADE BEKEN (K-13-2012)

9

104 Minikler-Kadın-K1-500M Eleme 3 14:10

1 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ADA BİLEN (K-13-2012)

2 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ CEREN AYTEKİN (K-13-2012)

3 BOZOVASPOR KULÜBÜ EDANUR DURMAZOĞLU (K-13-2012)

4 AYVACIK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ BUĞLEM TUĞBA YAZICI (K-13-2012)

5 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR ZEYNEP DAYANIKLI (K-13-2012)

6 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ BADE İPEK BARAN (K-13-2012)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ELİF RANA YILDIRIM (K-14-2011)

8 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ALYA YILDIRIM (K-12-2013)

9

105 Minikler-Kadın-K1-500M Eleme 4 14:15

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEMRE GÜZEL (K-15-2010)

2 BOZOVASPOR KULÜBÜ SONGÜL ZOZAN YILDIRIM (K-13-2012)

3 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ CEMRE SOYÖZEN (K-14-2011)



4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ PIRIL ÖZGÖK (K-14-2011)

5 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR HİRANUR SUCU (K-14-2011)

6 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ÇAPIK (K-13-2012)

7 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İDİL İŞLEK (K-14-2011)

8

9

106 Minikler-Kadın-K1-500M Eleme 5 14:20

1 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KAYRA HASRET YILTAY (K-13-2012)

2 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ İREM SULTAN KIRANŞAN (K-13-2012)

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ IŞIL ÖZGÖK (K-14-2011)

4 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ NİSA ARPACI (K-13-2012)

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ AYSEL BEREN SINAV (K-13-2012)

6 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EZGİ ÜRKMEZ (K-13-2012)

7 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ BAHAR ER (K-14-2011)

8

9

107 Mini Minikler A-Erkek-K1-500M Eleme 1 14:25

1 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ALİ NAİL ÖZKAPTAN (E-11-2014)

2 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ARAS POLAT KAYA (E-12-2013)

3 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SERHAT SATAR (E-12-2013)

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DİNÇER KORKMAZ (E-12-2013)

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ KUZEY TOPRAK SAKA (E-12-2013)

6 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARP İLERİ (E-12-2013)

7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EFE ÇIRA (E-12-2013)

8

9

108 Mini Minikler A-Erkek-K1-500M Eleme 2 14:30

1 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ MUSTAFA ANLAŞ (E-12-2013)

2 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ SÜLEYMAN EFE ÇATALBAŞ (E-12-2013)

3 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR ABDURRAHMAN TOLU (E-12-2013)

4 ORDU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ MUHAMMED DENİZ ŞİMŞEK (E-12-2013)

5 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ YAHYA SEYFİ KUVVET (E-12-2013)

6 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ CEM DURGUN (E-12-2013)

7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EGE ATLAS DEMİREZ (E-11-2014)

8

9

109 Mini Minikler A-Erkek-K1-500M Eleme 3 14:35

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ NACİ YAVUZ DEMİRCİ (E-11-2014)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ÇINAR UÇAN (E-12-2013)

3 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR EFSANE ASLAN TAŞDEMİR (E-12-2013)

4 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ TALHA DEMİREL (E-12-2013)

5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ METİN ÇİFTYILDIZ (E-11-2014)

6 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ RÜZGAR ÖRNEK (E-12-2013)

7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ORHAN BUĞRA BOZKURT (E-12-2013)

8

9

110 Mini Minikler A-Erkek-K1-500M Eleme 4 14:40

1 BOZOVASPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİR ERCAN (E-12-2013)

2 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ARAS ÇELİK (E-12-2013)

3 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ AHMED TALİP BALIKÇI (E-12-2013)

4 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ TUĞRA TURHAN (E-12-2013)

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ POYRAZ NAS (E-12-2013)

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ENES HÜSEYİN KOCAMAN (E-12-2013)

7

8

9

111 Mini Minikler A-Erkek-K1-500M Eleme 5 14:45

1 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ METEHAN YAVUZ (E-11-2014)

2 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ HAZAR ÖZMEN (E-12-2013)

3 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MUHAMMED CAYVARLI (E-12-2013)

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MEHMET BUĞRA ÖZAYDIN (E-12-2013)

5 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ FAHİR AYAZ DEDİLER (E-12-2013)

6 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ YİĞİT AHLAS AKDENİZ (E-11-2014)

7

8

9

112 Mini Minikler A-Kadın-K1-500M Eleme 1 14:50

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İPEK BEREN DEMİRCİ (K-11-2014)

2 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ASLI ALİM (K-11-2014)

3 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ADA YILDIRIM (K-11-2014)

4 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ HAYAL EBRAR ÖZDEMİR (K-11-2014)

5 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ LORİN ADA DURMAZ (K-11-2014)

6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARE NUR DOĞAN (K-12-2013)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EDA MUHCU (K-12-2013)

8 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ESLEM NAZ TAYLAK (K-12-2013)



9

113 Mini Minikler A-Kadın-K1-500M Eleme 2 14:55

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ELİFNUR ÇAVUŞOĞLU (K-12-2013)

2 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR BELİNAY KILINCER (K-11-2014)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ ASMİN TAŞ (K-11-2014)

4 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ESMANUR YATGI (K-11-2014)

5 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ECRİN HAYAT KUŞ (K-12-2013)

6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EZGİ ESİLA ŞAŞOĞLU (K-12-2013)

7 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ CEREN MİNA ÇEMBERCİ (K-12-2013)

8 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ONAY (K-11-2014)

9

114 Mini Minikler A-Kadın-K1-500M Eleme 3 15:00

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BELİNAY KOPUZ (K-12-2013)

2 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ NİSA GÜLCE SERBES (K-11-2014)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ NİL ŞENGÖÇEN (K-12-2013)

4 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR FEYZA KILINÇ (K-12-2013)

5 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ YAĞMUR SELVİ DİNÇER (K-12-2013)

6 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BERRA NAZ BUZUNOĞLU (K-12-2013)

7 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ DUA ÖZTÜRK (K-11-2014)

8

9

115 Mini Minikler A-Kadın-K1-500M Eleme 4 15:05

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYŞEGÜL KORKMAZ (K-12-2013)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SARE NUR DOĞAN (K-12-2013)

3 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ASEL LİVA TARAKÇI (K-12-2013)

4 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ELİF UMAY SERBES (K-11-2014)

5 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ YAĞMUR NİSA ÇELİK (K-12-2013)

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ZEYNEP ÇOLAK (K-11-2014)

7 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ELİF FEYZA TÜRKMEN (K-12-2013)

8

9

116 Mini Minikler B-Kadın-K1-500M Eleme 1 15:10

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ EBRAR ERGÜN (K-10-2015)

2 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YAĞMUR KILIÇ (K-10-2015)

3 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ SARA KAHVECİ (K-10-2015)

4 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ NİSANUR GÜVEN (K-10-2015)

5 SAKARYA OLİMPİK SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ CAN ÖZKUL (E-10-2015)

6

7

8

9

117 Mini Minikler B-Kadın-K1-500M Eleme 2 15:15

1 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ MÜRVET NAZYA MUNAR (K-10-2015)

2 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ASUDE FEYZA SOMUNCU (K-10-2015)

3 SİNOP MAVİ ROTA SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ MİRA EKER (K-10-2015)

4 SERDİVAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SERRA İPEK ATEŞ (K-10-2015)

5

6

7

8

9

SIRA KULÜP AD SOYAD IRALAM DERECE ZAMAN

118 Büyükler-Erkek-K1-500M Yarı Final 08:30

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9

119 Gençler-Erkek-K1-500M Yarı Final 1 08:45

1 E1/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E2/3

5 E1/2

6 E3/3

7 E1/4

8 E3/6

9

120 Gençler-Erkek-K1-500M Yarı Final 2 08:50

1 1.EİZ

26.04.2025 Cumartesi



2 E3/5

3 E2/4

4 E3/2

5 E2/2

6 E1/3

7 E1/5

8 E2/6

9

121 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Yarı Final 1 08:55

1 E4/4

2 E5/3

3 E3/2

4 E4/1

5 E1/1

6 E6/2

7 E2/3

8 E1/4

9

122 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Yarı Final 2 09:00

1 E5/4

2 E6/3

3 E1/2

4 E5/1

5 E2/1

6 E4/2

7 E3/3

8 E2/4

9

123 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Yarı Final 3 09:05

1 E6/4

2 E4/3

3 E2/2

4 E6/1

5 E3/1

6 E5/2

7 E1/3

8 E3/4

9

124 Yıldızlar-Kadın-K1-500M Yarı Final 09:10

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9

125 Yıldızlar-Erkek-C1-500M Yarı Final 09:20

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9

126 Minikler-Erkek-K1-500M Yarı Final 1 09:25

1 E7/4

2 E8/3

3 E1/2

4 E5/1

5 E1/1

6 E5/2

7 E4/3

8 E3/4

9

127 Minikler-Erkek-K1-500M Yarı Final 2 09:30

1 E8/4

2 E1/3

3 E2/2

4 E6/1

5 E2/1

6 E6/2



7 E5/3

8 E4/4

9

128 Minikler-Erkek-K1-500M Yarı Final 3 09:35

1 E1/4

2 E2/3

3 E3/2

4 E7/1

5 E3/1

6 E7/2

7 E6/3

8 E5/4

9

129 Minikler-Erkek-K1-500M Yarı Final 4 09:40

1 E2/4

2 E3/3

3 E4/2

4 E8/1

5 E4/1

6 E8/2

7 E7/3

8 E6/4

9

130 Minikler-Kadın-K1-500M Yarı Final 1 09:45

1 1.EİZ

2 E1/4

3 E5/2

4 E4/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E3/3

8 E4/4

9

131 Minikler-Kadın-K1-500M Yarı Final 2 09:50

1 2.EİZ

2 E3/4

3 E2/3

4 E1/2

5 E3/1

6 E4/2

7 E5/3

8 4.EİZ

9

132 Minikler-Kadın-K1-500M Yarı Final 3 09:55

1 3.EİZ

2 E2/4

3 E1/3

4 E5/1

5 E2/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E5/4

9

133 Mini Minikler A-Erkek-K1-500M Yarı Final 1 10:00

1 1.EİZ

2 E1/4

3 E5/2

4 E4/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E3/3

8 E4/4

9

134 Mini Minikler A-Erkek-K1-500M Yarı Final 2 10:05

1 2.EİZ

2 E3/4

3 E2/3

4 E1/2

5 E3/1

6 E4/2

7 E5/3

8 4.EİZ

9

135 Mini Minikler A-Erkek-K1-500M Yarı Final 3 10:10

1 3.EİZ



2 E2/4

3 E1/3

4 E5/1

5 E2/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E5/4

9

136 Mini Minikler A-Kadın-K1-500M Yarı Final 1 10:15

1 E2/6

2 E3/5

3 E1/4

4 E2/2

5 E1/1

6 E4/1

7 E2/3

8 E4/4

9

137 Mini Minikler A-Kadın-K1-500M Yarı Final 2 10:20

1 E3/6

2 E4/5

3 E3/3

4 E2/1

5 E4/2

6 E1/2

7 E2/4

8 E1/5

9

138 Mini Minikler A-Kadın-K1-500M Yarı Final 3 10:25

1 E4/6

2 E2/5

3 E3/4

4 E1/3

5 E3/1

6 E3/2

7 E4/3

8 E1/6

9

139 Mini Minikler B-Kadın-K1-500M Yarı Final 10:30

1 E2/7

2 E2/6

3 E1/5

4 E2/4

5 E1/4

6 E2/5

7 E1/6

8 E1/7

9

140 Büyükler-Erkek-K1-500M Final 10:35

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9

141 Büyükler-Kadın-K1-500M Final 00:00

1 RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ HİLAL AVCI (K-30-1995)

2 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ GÜLSE ÖZTÜRK (K-23-2002)

3

4

5

6

7

8

9

142 Büyükler-Erkek-C1-500M Final 10:40

1 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ MUSTAFA DAĞ (E-24-2001)

2 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SERHAT SEVEN (E-20-2005)

3 SAKARYA KÜREK KANO SPOR KULÜBÜ MUHAMMET ENES ATEŞ (E-26-1999)

4 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ MEHMET ALİ DUMAN (E-24-2001)

5 HALİÇ SU SPORLARI KULÜBÜ BEDİRHAN ÇIKTAY (E-22-2003)

6 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ RESÜL AYDIN (E-20-2005)



7 SANGARiUS SPOR KULÜBÜ MUHAMMED EMİN ÇELİK (E-24-2001)

8

9

143 Büyükler-Kadın-C1-500M Final 00:00

1 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ MELİKE ALTAY (K-17-2008)

2 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ TUĞÇE TAYLAK (K-24-2001)

3

4

5

6

7

8

9

144 U-23-Erkek-K1-500M Final 10:45

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ ERGÜN VATAN BAYDEMİR (E-19-2006)

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EMİRCAN AYAKLI (E-21-2004)

3 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ERGÜL (E-19-2006)

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ALİ KEMAL SARAR (E-19-2006)

5 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ EFECAN CİVAN (E-21-2004)

6 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ EMRULLAH DEMİR (E-19-2006)

7 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ EMİR TAHA KEÇELİ (E-22-2003)

8 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ NACİ OĞUZHAN BAYDEMİR (E-19-2006)

9

145 U-23-Kadın-K1-500M Final 10:50

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ HİLAL ŞİMŞEK (K-19-2006)

2 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SİMGE KAYA (K-20-2005)

3 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ EBRAR ELANUR EFE (K-20-2005)

4 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ ZİLAN YILMAZER (K-20-2005)

5 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SUDE GÖLCÜK (K-20-2005)

6 SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ İREM HASEKİOĞLU (K-21-2004)

7 ULUDAĞ ATLETİK SPOR KULÜBÜ ZEHRA GÜMÜŞ (K-20-2005)

8 ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SEVBAN NAZ YILMAZ (K-19-2006)

9

146 U-23-Erkek-C1-500M Final 00:00

1 ADA YAKAMOZ SPOR KULÜBÜ YUSUF BAYDOĞAN (E-22-2003)

2

3

4

5

6

7

8

9

147 U-23-Kadın-C1-500M Final 00:00

1 AZERBAYCAN KANO FEDERASYONU TETIANA SMYLOVENKO

2 ŞANLIURFA TENİS KANO SPOR KULÜBÜ RABİA AKÇİÇEK (K-20-2005)

3 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ SIDIKA MİRAY ASLAN (K-20-2005)

4

5

6

7

8

9

148 Gençler-Erkek-K1-500M Final 10:55

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF1/1

4 E2/1

5 E1/1

6 E3/1

7 YF2/1

8 YF1/2

9

149 Gençler-Kadın-K1-500M Final 11:00

1 ŞİŞECAM SPOR KULÜBÜ IRMAK TÜRKÖZ (K-18-2007)

2 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ÖZGE NAS YILDIZ (K-18-2007)

3 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SULTAN SUDE AVŞAR (K-18-2007)

4 BOZOVASPOR KULÜBÜ GAMZE AKGÜN (K-18-2007)

5 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ MİRAY SELİS YAVUZ (K-18-2007)

6 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ IŞILSU KARVAN (K-18-2007)

7 BOZOVASPOR KULÜBÜ ELİF NUR DURMAZOĞLU (K-17-2008)

8

9

150 Gençler-Erkek-C1-500M Final 00:00

1 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ YUNUS EMRE ÖZTÜRK (E-15-2010)



2 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AHMET CAN İŞLEK (E-17-2008)

3

4

5

6

7

8

9

151 Gençler-Kadın-C1-500M Final 00:00

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ ECRİN SU YILMAZ (K-17-2008)

2 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ YETER ŞİMŞEK (K-16-2009)

3 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ DEREN SOYDAŞ (K-17-2008)

4

5

6

7

8

9

152 Yıldızlar-Erkek-K1-500M Final 11:05

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF3/1

4 YF1/1

5 YF2/1

6 YF1/2

7 YF3/2

8 2.EİZ

9

153 Yıldızlar-Kadın-K1-500M Final 11:10

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9

154 Yıldızlar-Erkek-C1-500M Final 11:15

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9

155 Yıldızlar-Kadın-C1-500M Final 11:20

1 AFYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HAVVA NUR ALTIN (K-16-2009)

2 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ VUSLAT ARGA (K-15-2010)

3 ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ MASAL BİLGİN (K-16-2009)

4 İZNİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MERYEM ALİ (K-16-2009)

5

6

7

8

9

156 Minikler-Erkek-K1-500M Final 11:25

1 YF4/2

2 YF2/2

3 YF4/1

4 YF2/1

5 YF1/1

6 YF3/1

7 YF1/2

8 YF3/2

9

157 Minikler-Kadın-K1-500M Final 11:30

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF3/1

4 YF1/1

5 YF2/1

6 YF1/2



7 YF3/2

8 2.EİZ

9

158 Minikler-Erkek-C1-500M Final 11:35

1 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ ÖMER CAN KANDEMİR (E-14-2011)

2 BEYKOZ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ÖMER TAYFUN ALİM (E-13-2012)

3 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ KEREM TAHA BAŞ (E-13-2012)

4 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ HAYRİ DENİZ AKARSU (E-14-2011)

5 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ POYRAZ KERİM UZUN (E-14-2011)

6 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ OĞUZHAN KUL (E-13-2012)

7 GÜNDOĞDU SU SPORLARI SPOR KULÜBÜ İMDAT MERT KOPUZ (E-14-2011)

8

9

159 Minikler-Kadın-C1-500M Final 00:00

1 BOZOVA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DAMLA ATAŞ (K-13-2012)

2

3

4

5

6

7

8

9

160 Mini Minikler A-Erkek-K1-500M Final 11:40

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF3/1

4 YF1/1

5 YF2/1

6 YF1/2

7 YF3/2

8 2.EİZ

9

161 Mini Minikler A-Kadın-K1-500M Final 11:45

1 1.EİZ

2 YF2/2

3 YF3/1

4 YF1/1

5 YF2/1

6 YF1/2

7 YF3/2

8 2.EİZ

9

162 Mini Minikler B-Erkek-K1-500M Final 11:50

1 RİZE ADRENALİN DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ HALİS EYMEN KELEŞ (E-10-2015)

2 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK SPOR ABDULLAH DAYANIKLI (E-10-2015)

3 ÇARŞAMBA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SAİD ENSAR GÜNGÖR (E-10-2015)

4 BOZOVASPOR KULÜBÜ UĞUR CANER DURMAZOĞLU (E-10-2015)

5

6

7

8

9

163 Mini Minikler B-Kadın-K1-500M Final 11:55

1 YF/2

2 E2/3

3 E1/2

4 E2/1

5 E1/1

6 E2/2

7 E1/3

8 YF/1

9

164 Parakano-Büyük-Erkek-K1-500M Final 12:00

1 ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ RAMAZAN GÜVEN (E-01-2000)

2

3

4

5

6

7

8

9


